焼肉店「近江焼肉ホルモンすだく」を運営する株式会社総合近江牛商社(本社:滋賀県栗東市、代表取締役:為村匠)は
2021年8月27日(金)から29日(日)の3日間、夏休みの宿題を終えた小学生を対象にご褒美として近江牛を含む焼肉の盛
り合わせ(1,000円相当)を無料で提供いたします。

報道関係者各位

株式会社総合近江牛商社

8月29日は「焼き肉の日」！滋賀発の焼肉店「すだく」が全国１７店で

夏休みの宿題が終わった小学生にご褒美で焼肉を無料提供
～ 2021年8月27日（金）～29日（日）実施、夏休み最後の週末に思い出作りを ～

◆ 取材についてのお問合せ先 ◆
「株式会社総合近江牛商社」広報事務局 担当=岡本 電話＝06-4708-3766 メール＝pr@raple.co.jp

夏休み/小学生/焼肉
2021年8月19日

Press Release

〔 会社概要 〕
社 名 : 株式会社総合近江牛商社 本 社 : 〒520-3031 滋賀県栗東市綣5-2-25
代表取締役: 為村 匠 ウェブサイト : https://omigyucorp.co.jp/
事業内容 : 外食事業、中食事業、食肉卸食肉加工業、観光事業、ペットフード事業、美容事業

是非、貴社媒体での掲載のご検討をお願い申し上げます。ご不明な点がございましたらお気軽にお尋ねくださいませ。

■夏休み最後の週末!早く宿題を終えた小学生に褒美で焼肉をプレゼント!
政府は新型コロナウイルス感染急拡大を受け、2021年8月20日(金)より7府県に緊急事態宣言を、10県にまん延等重点措
置を追加しました。コロナ禍で迎える2度目の夏休みも、都道府県境をまたぐ旅行や帰省の中止や延期を求められ、子どもは花
火やプール、祭りなど思い出作りができる機会が減少しています。そんな状況でも宿題は変わりなくあります。8月29日(日)の
「焼き肉の日」にちなみ、全国17店舗の「近江牛焼肉ホルモンすだく」系列店で27日(金)～29日(日)の3日間、夏休みの宿
題を終えた小学生を対象にご褒美として近江牛を含む焼肉の盛り合わせ(1,000円相当)を無料で提供いたします。当社とい
たしましては、夏休み最後の週末に家族で焼肉を食べながら思い出作りをしていただければと思います。
「近江焼肉ホルモンすだく」は2019年1月、滋賀県JR守山駅前に1号店を出店しました。「近江牛を多角的に世界一のブラン
ドへ」を経営理念に、契約牧場直送の近江牛と地元生産者が育てる近江米が看板メニューの焼肉店です。滋賀県内に8店舗
を運営し、県内では最多の焼肉店です。現在、関西を中心に北海道から沖縄まで全国に20店以上展開しております。コロナ
禍で飲食店は時短営業やアルコール提供の中止という厳しい状況ではありますが、現在も全国に出店を加速しています。

〔 サービス概要 〕
サービス名 : 夏休み宿題ご褒美焼き肉
実施期間 : 2021年8月27日(金)～8月29日(日)
内 容 : ①来店時に小学生のお子様から店舗スタッフに「夏休みの宿題終わったよ」とお伝え下さい(自己申告制)

②近江牛を含む焼肉の盛り合わせ(1,000円相当)の焼肉の盛り合わせを無料で提供いたします
条 件 : 親子で来店のお客様（小学生のみの来店不可）、大人1名に付き、お子様2名まで

夏休みが終了している場合でも可
実施店舗 : 近江焼肉ホルモンすだくグループ 17店

【関 西】 栗東本店・守山店・南彦根店・⾧浜店・堅田本店・草津店・近江八幡店・
大和焼肉ホルモンすだく大和小泉店(系列店)・京都西院店・姫路駅前店

【関 東】 水戸焼肉ホルモン比羅里(系列店)
【東 海】 松阪焼肉レストランすだく松阪本店(系列店)・⾧泉店・名古屋栄店・国際センター店・沼津店
【九 州】 かごしま焼肉ホルモン霧島国分本店(系列店)
※今後オープン予定店舗 北九州店・静岡店・札幌北18条店・宮崎店・摂津富田店

宿題が終わった小学生に焼肉をご褒美 滋賀県発祥の「近江焼肉ホルモンすだく」